Генеральному директору
ООО "PPT.ru"
 Петрову П.П.
от менеджера по кадрам Светловой И.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить учебный отпуск с 31 мая по 26 июня 2021 года продолжительностью 27 календарных дней для сдачи летней сессии в Государственном университете Санкт-Петербурга без сохранения среднего заработка.

Приложение: Справка-вызов от 25.05.2021 №11.

[bookmark: _GoBack]25 мая 2021 г.                         Светлова                                И.И. Светлова